[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         19  марта        2013

	                       №147

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с постановлением Администрации города Кедрового от 30.12.2010 №421 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Кедрового и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», приказом финансового отдела Администрации города Кедрового от 17.01.2011 №3-П «Об утверждении Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг (выполнения работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 28.04.2012 №268 «Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и содержание имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г.Кедрового», изложив Приложение №1 к Порядку расчета нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и содержание имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г.Кедрового в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http: www.kedradm.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.Заместителя мэра по социальной политике и управлению делами администрации города Кедрового Кислицкую Н.И.
Мэр                                                                                                                                          Л.С.Зварич

	Приложение
к Порядку расчета нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и содержание имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г.Кедрового

Исходные данные и результаты расчетов объема расчетно-нормативных

затрат на оказание муниципальных услуг и расчетно-нормативных затрат

на содержание имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г.Кедрового

на 2013  год
	Наименование муниципальной услуги
	Затраты на оказание муниципальной услуги
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги

(тыс.руб.)

гр.2 + гр.7
	Объем муниципальной услуги

(ед.)
	Затраты на содержание имущества муниципального учреждения

(тыс.руб.)
	 Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания

(тыс.руб.)

гр.8*гр.9.+ гр.10

	Затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда

(тыс.руб.)
	Затраты на выплату компенсации на приобретение книгоиздательской продукции

(тыс.руб.)
	Затраты на учебные расходы

(тыс.руб.)
	Затраты на приобретение одежды, обуви, мягкого инвентаря

(тыс.руб.)

	Затраты на коммунальные услуги и иные затраты, связанные с использованием имущества

(тыс.руб.)
	Затраты на прочие текущие расходы

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Предоставление общедоступного бесплатного дополнительного образования
	13,004
	0,054
	0,164
	0,005
	0,003
	1,213
	14,443
	155
	3,0
	2 241,7

Согласовано:

И.о.Заместителя мэра по социальной политике и управлению делами
«_____»____________2013 ______________ Н.И.Кислицкая
Раздать:

В дело
 - 1
Ломакина И.Г.
- 1

Соловьева Н.А.
 - 2

Соловьева Н.А.
(8-38250-35336)
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 28.04.2012 №268 «Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и содержание имущества муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г.Кедрового»